
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Č.j.: 22473/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1219/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka oddíl B, vložka 2487 
bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 23021/035

Smlouva o dílo (č. E639-S-1219/2023 u Objednatele) ze dne 25.04.2023 (dále jen „smlouva o dílo") 
byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Havlíčkův Brod 
ST MES - oprava” .

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 tohoto 
znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 25.04.2023 bez DPH 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH_______________________________
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH 21%

29 025 500,00 Kč 
1 814 874,32 Kč 
- 617 427,88 Kč

30 222 946,44 Kč 
6 346 818,75 Kč

36 569 765,19 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele: 22.09.2023 Za Zhotovitele: 22.09.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace

Petr Suchý
předseda představenstva
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Název stavby:
Příloha č. 1 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/
K

1 S O  01.01.01 20 850 012,81 677 829,70 354 741,85 21 173 100,66 N

1 S O  01.01.03 1 150 817,32 0,00 43 889,86 1 106 927,46 N

2 S O  01.01.01 20 850 012,81 7 584,91 405,96 20 857 191,76 N

3 S O  01.01.01 20 850 012,81 852 382,22 197 057,51 21 505 337,52 N

4 S O  01.01.01 20 850 012,81 277 077,49 21 332,70 21 105 757,60 N

Celkem: SoD 29 025 500,00 1 814 874,32 617 427,88 30 222 946,44



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídění změn

Vícepráce
Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

1 0,00 0,00 677 829,70 0,00
2 0,00 7 584,91 0,00 0,00
3 0,00 852 382,22 0,00 0,00
4 0,00 0,00 277 077,49 0,00

Celkem dle způsobu zatřídění: Vícepráce Méněpráce

§ 100 0,00 0,00

§ 222/4 859 967,13 197 463,47

§ 222/5 954 907,19 419 964,41

§ 222/6 0,00 0,00

celkem 1 814 874.32 617 427.88
saldo 1 197 446,44 4,125%



Méněpráce
Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

1 0,00 0,00 398 631,71 0,00
2 0,00 405,96 0,00 0,00
3 0,00 197 057,51 0,00 0,00
4 0,00 0,00 21 332,70 0,00

Celkem dle způsobu zatřídění: Vícepráce Méněpráce

§ 100 0,00% 0,00% 0,00%

§ 222/4 3,64% 2,96% 0,68%

§ 222/5 4,74% 3,29% 1,45%

§ 222/6 0,00% 0,00% 0,00%

6,253% 2,127%



SOUPIS PRACÍ /  ROZPOČET CENA DLE SOD

N á z e v  s ta v b y :

Název SO/PS: 

Název zm ěny:

H a v líč k ů v  B ro d  S T  M E S  - o p ra v a CELKEM 20 850 012,81 Kč

S O  0 1 .0 1 .0 1  - s k la d y , d íln y , k a n c e lá ře

Z L  č .1  , Z B V  č. 1 - z m ě n y  v y v o la n é  z jiš tě n ím i po  o b n a ž e n í d ře v ě n ý c h  n o s n ý ch  k o n st

Poř.

č íslo

Kód

položky

C enová soustava / 

Zdroj položky
Název položky/d ílu MJ M nožstv í

m nožstv í
Cena

zm ěna po zm ěně

Jedno tková  Celkem

Díl: 6 Ú pravy povrchů , pod lahy a osazován í výp ln í

72 622212051 SoD E1_1/72 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety 
do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm

m 139,473 9,240 148,713 557,00 77 686,46

70 621131321 SoD E1 1/70 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený stroině m2 127,838 -93,720 34,118 40,20 5 139,09

69 621142001 SoD E1_1/69 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmotv

m2 102,960 -93,720 9,240 456,00 46 949,76

83 621531022 SoD E1_1/83 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vněiších podhledů m2 127,838 -93,720 34,118 310,00 39 629,78

9U 622143003 SoD E1_1/90 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 727,610 -157,400 570,210 28,70 20 882,41

profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS

S ouče t za Díl Ú p ravy  povrchů, pod lahy  a o sazován í v ý p ln í 201 240 ,22 Kč
Díl: 9 O sta tn í kon strukce  a práce, bou rán í

114 949101111 SoD E1_1/114 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 1 50 kn/m?

m2 2 086,425 171,000 2 257,425 60,00 125 185,50

S ouče t za Díl O s ta tn í konstrukce  a práce, bou rán í 125 185,50 Kč

Díl: 997 Přesun sutě

204 997013111 SoD E1_1/204 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 
použitím mechanizace

t 600,739 1,024 601,763 561,00 337 014,58

206 997013509 SoD E1_1/206 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8 410,346 14,336 8 424,682 9,00 75 693,11

205 997013511 SoD E1_1/205 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a 
se složením

t 600,739 1,024 601,763 222,00 133 364,06

207 997013631 SoD E1_1/207 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 
odnadn 17 09 04

t 600,739 1,024 601,763 500,00 300 369,50

846  441 ,25 Kč

Díl: 998 Přesun hm ot

208 1998011001 1 SoD E1 1/208 1iPřesun hmot pro budovy zděné v do 6 m I t 627,4911 -0,754 1 626,737 1 200,00 1 125 498,20

S ouče t za Díl P řesun  hm ot 125 498 ,20 Kč

Díl: 762 Konstrukce  tesa řské
245 60514103 SoD E1_1/245 řezivo jehličnaté lať 30x50mm m3 2,482 -1,182 1,300 10300,00 25 564,60
253 998762101 SoD E1_1/253 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 5,104 0,135 5,239 1810,00 9 238,24
247 762421012 SoD E1_1/247 Obložení stropu z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných m2 102,960 -102,960 0,000 450,00 46 332,00
243 762511243 SoD E1_1/243 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných m2 235,000 -235,000 0,000 448,00 105 280,00
244 762512261 SoD E1_1/244 Montáž podlahové kce podkladového roštu m 1 504,000 -1 504,000 0,000 57,50 86 480,00
246 762595001 SoD E1_1/246 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 235,000 -181,675 53,325 62,00 14 570,00

S ouče t za Díl K onstrukce  tesa řské 287 464 ,84 Kč
Díl: 764 Konstrukce  k lem p ířské

260 764111111 SoD E1_1/260 Krytina střechy rovné ze šablon z Pz plechu s povrchovou úpravou do 4 ks/m2 
sklonu do 30°

m2 3,475 10,525 14,000 1596,00 5 546,10

267 998764101 SoD E1_1/267 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,570 1,074 1,644 5100,00 2 907,00

251 762713110 SoD E1_1/251 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 m 20,000 -20,000 0,000 252,00 5 040,00

252 60514103 SoD E1_1/252 řezivo jehličnaté lať 30x50mm m3 0,033 -0,033 0,000 10300,00 339,90

S ouče t za Díl K onstrukce  k lem p ířské 13 833 ,00 Kč

1 D íl: 766 Konstrukce  truh lá řské l

V ÍCEPRÁCE M ÉNĚPRÁCE CENA PO  ZMĚNĚ

677  829 ,70  Kč 354 741,85 Kč 21 173 100,66 Kč

v ícep ráce m éněpráce Cena po zm ěně

5 146,68 Kč 0,00 Kč 82 833,14 Kč

0,00 Kč 3 767,54 Kč 1 371,55 Kč

0,00 Kč 42 736,32 Kč 4 213,44 Kč

0,00 Kč 29 053,20 Kč 10 576,58 Kč

0,00 Kč 4 517,38 Kč 16 365,03 Kč

0,00 Kč 6 217,30 Kč 4 735,42 Kč

5 146,68 Kč 86 291,74 Kč 120 095 ,16 Kč

10 260,00 Kč 135 445,50 Kč

r 12 5 347,40 Kč

změna 1.1 
změna 1.2

změna 1.2 
změna 1.2

změna 1.2 
změna 1.2

10 260 ,00 Kč 0,00 Kč 135 445 ,50 Kč

574,46 Kč 0,00 Kč 337 589,04 Kč

129,02 Kč 0,00 Kč 75 822,13 Kč

227,33 Kč 0,00 Kč 133 591,39 Kč

512,00 Kč 0,00 Kč 300 881,50 Kč

1 442,81 Kč 0,00 Kč 847 884 ,06 Kč

změna 1.2+1.3

změna 1.2+1.3 

změna 1.2+1.3 

změna 1.2+1.3 

změna 1.2+1.3

změna 1.1+1.2

0,00 Kč 150,80 Kč 125 347 ,40 Kč

0,00 Kč 12 174,60 Kč 13 390,00 Kč
244,35 Kč 0,00 Kč 9 482,59 Kč

0,00 Kč 46 332,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 105 280,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 86 480,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 11 263,85 Kč 3 306,15 Kč

244,35 Kč 261 530 ,45 Kč 26 178,74 Kč

16 797,90 Kč 0,00 Kč 22 344,00 Kč

5 477,40 Kč 0,00 Kč 8 384,40 Kč

0,00 Kč 5 040,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 339,90 Kč 0,00 Kč

22 275 ,30 Kč 5 379 ,90 Kč 30 728 ,40 Kč

změna 1.1+1.2+1.3+1.4 
změna 1.1,1.2,1.3,1.4 

změna 1.2 
změna 1.4 

změna 1.4 
změna 1.4

změna 1.1 

změna 1.1, 1.2, 1.3

změna 1.1 
změna 1.1

J L

SoD E1 1/92 277,284 -157,40092 59051510 39,50 0 952,72

0,00 Kč

0,00 Kč 150,80 Kč



156 766421821 SoD E1 1/156 Demontáž truhlářského obložení Dodhledů z Dalubek m2 9,240 102,960 112,200 153,00 1 413,72
299 998766101 SoD E1 1/299 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 2,144 0,099 2,243 5500,00 11 792,00
155 766411821 SoD E1 1/155 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 36,130 -9,713 26,417 143,00 5 166,59

S ouče t za Díl K onstrukce  truh lá řské 18 372,31 Kč
Díl: 767 Konstrukce  zám ečn ické

300 I1998767101 I SoD E1 1/300 IiPřesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 1 t 0177] 0003] 0,180 I 5750,00 I 1 017,75

S ouče t za Díl K rytina sk ládaná 1 017 ,75 Kč
Díl: 783 D okončovac í p ráce  - nátěry

1 783213021 SoD E1_1/341 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných 
do konstrukce

m2 40,420 245,960 286,380 120,00 4 850,40

3 783118101 SoD E1 1/342 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 18,953 65,460 84,413 120,00 2 274,36

S ouče t za Díl D okončovac í práce  - nátě ry 7 124,76 Kč

15 752,88 Kč I 0,00 Kč I 17 166,60 Kč I změna 1.2

544,50 Kč 0,00 Kč 12 336,50 Kč změna 1.3
0,00 Kč 1 388,96 Kč 3 777,63 Kč změna 1.3

16 297 ,38 Kč 1 388 ,96 Kč 33 280 ,73 Kč

17,25 Kč | 0,00 Kč | 1 035,00 Kč |změna 1.1

17,25 Kč 0,00 Kč 1 035 ,00 Kč

změna 1.1;1.2;1.3;1.4 
změna 1.3

29 515,20 Kč 0,00 Kč 34 365,60 Kč

7 855,20 Kč 0,00 Kč 10 129,56 Kč

37 370 ,40 Kč 0,00 Kč 44 495 ,16 Kč

Nové po ložky

X1 28376415 CS ÚRS 2023 01 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 30mm m2 0,000 10,164 10,164 153,00 0,00

X2 949101112 SoD E2_1/90 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 
3,5 m zatížení do 150 ka/m2

m2 0,000 13,000 13,000 70,00 0,00

X3 762341210 CS ÚRS 2023 01 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz 
tl do 32 mm

m2 0,000 15,400 15,400 130,00 0,00

X4 60511120 CS ÚRS 2023 01 řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m m3 0,000 0,424 0,424 8350,00 0,00

X5 762341675 CS ÚRS 2023 01 Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na pero a drážku m2 0,000 102,960 102,960 436,00 0,00

X6 60726274 CS ÚRS 2023 01 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm m2 0,000 113,256 113,256 282,00 0,00
X7 762395000 CS ÚRS 2023 01 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 0,000 4,557 4,557 1910,00 0,00
X8 762429001 CS ÚRS 2023 01 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 0,000 424,000 424,000 88,00 0,00

X9 762712931 CS ÚRS 2023 01 Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly nehoblovanými 
průřezové pl do 120 cm2

m 0,000 48,000 48,000 267,00 0,00

X10 60512126 CS ÚRS 2023 01 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m m3 0,000 0,634 0,634 11200,00 0,00
X11 764212636 CS ÚRS 2023 01 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm m 0,000 18,000 18,000 523,00 0,00

X12 765191001 CS ÚRS 2023 01 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° 
lepením na bednění nebo izolaci

m2 0,000 15,000 15,000 72,00 0,00

X13 28329051 CS ÚRS 2023 01 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá 
200-230a/m2 s intearovanou samolepící páskou

m2 0,000 15,000 15,000 118,00 0,00

X14 998765101 CS ÚRS 2023 01 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m t 0,000 0,004 0,004 1240,00 0,00
X15 767391231 CS ÚRS 2023 01 Montáž hřebene nebo nároží krytiny z tvarovaných plechů z hřebenáčů m 0,000 1,000 1,000 121,00 0,00
X16 55350003 CS ÚRS 2023 01 hřebenáč profilovaný Pz plech s povrchovou úpravou dl do 2000mm m 0,000 2,000 2,000 441,00 0,00

X17 762495000 CS ÚRS 2023 01 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a 
stěn

m2 0,000 102,960 102,960 41,70 0,00

X18 764212683 CS ÚRS 2023 01 Oplechování rovné okapové hrany krytiny ze šablon systémovou okapovou lištou z 
Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm

m 0,000 158,000 158,000 335,00 0,00

X19 764218605 CS ÚRS 2023 01 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 400 
mm

m 0,000 158,000 158,000 458,00 0,00

X20 762341660 CS ÚRS 2023 01 Montáž bednění štítových okapových říms z palubek m2 0,000 21,820 21,820 504,00 0,00
X21 61191178 CS ÚRS 2023 01 palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm jakost A/B m2 0,000 24,002 24,002 452,00 0,00
X22 764212664 CS ÚRS 2023 01 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 0,000 15,000 15,000 391,00 0,00
X23 766417211 CS ÚRS 2023 01 Montáž podkladového roštu pro obložení stěn m 0,000 75,000 75,000 69,70 0,00

X24 762511264 CS ÚRS 2023 01 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku 
šroubovaných

m2 0,000 53,325 53,325 457,00 0,00

X25 762822932 CS ÚRS 2023 01 Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 - 
montáž

m 0,000 158,000 158,000 311,00 0,00

X26 60512130 CS ÚRS 2023 01 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,000 2,534 2,534 10600,00 0,00

X27 751711812 CS ÚRS 2023 01 Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW kus 0,000 6,000 6,000 264,00 0,00

X28 751721811 CS ÚRS 2023 01 Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 
vnitřních jednotek

kus 0,000 6,000 6,000 928,00 0,00

X29 751792804 CS ÚRS 2023 01 Demontáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu kus 0,000 6,000 6,000 201,00 0,00
X30 HZS3212 CS ÚRS 2023 01 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný kus 0,000 6,000 6,000 528,00 0,00
X31 751711112 CS ÚRS 2023 02 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 3,5 do 5 kW kus 0,000 5,000 5,000 1390,00 0,00
X32 751711113 CS ÚRS 2023 02 Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 5 do 6,5 kW kus 0,000 1,000 1,000 2380,00 0,00
X33 751721111 CS ÚRS 2023 02 Montáž klimatizační jednotky venkovní kus 0,000 6,000 6,000 4880,00 0,00
X34 751791112 CS ÚRS 2023 02 Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10 (3/8" x 0,8) m 0,000 80,000 80,000 119,00 0,00

X35 42981908R trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl 6 mm, izolace 9mm a 
komunikačního kabelu

m 0,000 82,400 82,400 547,20 0,00

X36 751791113 CS ÚRS 2023 02 Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 12 (1/2" x 0,8) m 0,000 6,000 6,000 127,00 0,00

X37 42981909 CS ÚRS 2023 02 trubka předizolovaná Cu 1/2" (12 mm), stěna tl 6 mm, izolace 9mm a 
komunikačního kabelu

m 0,000 6,180 6,180 693,00 0,00

X38 751792004 CS ÚRS 2023 02 Montáž konzol (2 ks) pro uložení klimatizační jednotky na stěnu kus 0,000 5,000 5,000 163,00 0,00

X39 42990006 CS ÚRS 2023 02 konzole pevná nástěnná pro klimatizační jednotku, délka podpěry 620mm, 
nosnost konzoly 80ka

kus 0,000 10,000 10,000 257,00 0,00

X40 42990007R kotevní sada pro upevnění konzol pro klimatizační jednotku sada 0,000 10,000 10,000 982,00 0,00
X41 751792006 CS ÚRS 2023 02 Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace kus 0,000 6,000 6,000 186,00 0,00
X42 48481002 CS ÚRS 2023 02 přečerpávač kondenzátu kus 0,000 6,000 6,000 3640,00 0,00
X43 751793001 CS ÚRS 2023 02 Doplnění chladiva do systému k9 0,000 6,000 6,000 1370,00 0,00
X44 10892004 CS ÚRS 2023 02 chladivo R32 9kg 0,000 6,000 6,000 536,00 0,00
X45 998751201 CS ÚRS 2023 02 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,000 872,317 872,317 0,52 0,00

S ouče t 0 ,00  Kč

1 555,09 Kč 0,00 Kč 1 555,09 Kč změna 1.1

změna 1.1

změna 1.1 
změna 1.1

změna 1.1, 1.2 
změna 1.1; 1.2 

změna 1.1; 1.2; 
změna 1.1

změna 1.1 
změna 1.1 

změna 1.1

změna 1.1

změna 1.1 
změna 1.1 

změna 1.1 
změna 1.1

změna 1.2

změna 1.2

změna 1.2 
změna 1.3 

změna 1.3 
změna 1.3 

změna 1.3

změna 1.4

změna 1.4 
změna 1.4

změna 1.7

změna 1.7 

změna 1.7 
změna 1.7 

změna 1.7 
změna 1.7 

změna 1.7 
změna 1.7

změna 1.7 
změna 1.7

změna 1.7 
změna 1.7

změna 1.7 
změna 1.7 

změna 1.7 
změna 1.7 

změna 1.7 
změna 1.7 
změna 1.7

910,00 Kč 0,00 Kč 910,00 Kč

2 002,00 Kč 0,00 Kč 2 002,00 Kč

3 540,40 Kč 0,00 Kč 3 540,40 Kč

44 890,56 Kč 0,00 Kč 44 890,56 Kč

31 938,19 Kč 0,00 Kč 31 938,19 Kč

8 703,87 Kč 0,00 Kč 8 703,87 Kč
37 312,00 Kč 0,00 Kč 37 312,00 Kč

12 816,00 Kč 0,00 Kč 12 816,00 Kč

7 100,80 Kč 0,00 Kč 7 100,80 Kč

9 414,00 Kč 0,00 Kč 9 414,00 Kč

1 080,00 Kč 0,00 Kč 1 080,00 Kč

1 770,00 Kč 0,00 Kč 1 770,00 Kč

4,96 Kč 0,00 Kč 4,96 Kč

121,00 Kč 0,00 Kč 121,00 Kč
882,00 Kč 0,00 Kč 882,00 Kč

4 293,43 Kč 0,00 Kč 4 293,43 Kč

52 930,00 Kč 0,00 Kč 52 930,00 Kč

72 364,00 Kč 0,00 Kč 72 364,00 Kč

10 997,28 Kč 0,00 Kč 10 997,28 Kč

10 848,90 Kč 0,00 Kč 10 848,90 Kč
5 865,00 Kč 0,00 Kč 5 865,00 Kč

5 227,50 Kč 0,00 Kč 5 227,50 Kč

24 369,53 Kč 0,00 Kč 24 369,53 Kč

49 138,00 Kč 0,00 Kč 49 138,00 Kč

26 860,40 Kč 0,00 Kč 26 860,40 Kč

1 584,00 Kč 0,00 Kč 1 584,00 Kč

5 568,00 Kč 0,00 Kč 5 568,00 Kč

1 206,00 Kč 0,00 Kč 1 206,00 Kč
3 168,00 Kč 0,00 Kč 3 168,00 Kč

6 950,00 Kč 0,00 Kč 6 950,00 Kč
2 380,00 Kč 0,00 Kč 2 380,00 Kč

29 280,00 Kč 0,00 Kč 29 280,00 Kč
9 520,00 Kč 0,00 Kč 9 520,00 Kč

45 089,28 Kč 0,00 Kč 45 089,28 Kč

762,00 Kč 0,00 Kč 762,00 Kč

4 282,74 Kč 0,00 Kč 4 282,74 Kč

815,00 Kč 0,00 Kč 815,00 Kč

2 570,00 Kč 0,00 Kč 2 570,00 Kč

9 820,00 Kč 0,00 Kč 9 820,00 Kč

1 116,00 Kč 0,00 Kč 1 116,00 Kč
21 840,00 Kč 0,00 Kč 21 840,00 Kč

8 220,00 Kč 0,00 Kč 8 220,00 Kč
3 216,00 Kč 0,00 Kč 3 216,00 Kč

453,60 Kč 0,00 Kč 453,60 Kč

584 775,53 Kč 0,00 Kč 584 775,53 Kč



VÍCEPRÁCE M ÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

0 ,00  Kč 43  889 ,86  Kč 1 106 927 ,46  Kč

| SOUPIS PRACÍ /  ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:

Název SO/PS: 

Název zm ěny:

Havlíčkův Brod ST MES - oprava CELKEM 1 150 817 ,32  Kč

SO 01.01.03 areál děšťová kanalizace

ZL č . l  , ZBV č. 1 - zm ěny vyvolané z jištěn ím i po obnažen í d řevěných nosných konst

Poř.

č ís lo

Kód

položky

C enová  soustava  / 
Zdroj položky

N ázev po ložky/d ílu MJ M nožstv í
m nožstv í

C ena
zm ěna po zm ěně

Jedno tková  | Ce lkem

iD íl: 997  Přesun su tě  1

80 997013111 SoD SO 01.01.03/80 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 
použitím mechanizace

t 52,860 -0,120 52,740 310,50 16 413,03

82 997013509 SoD SO 01.01.03/82 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 105,720 -0,240 105,480 17,25 1 823,67

81 997013511 SoD SO 01.01.03/81 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a 
se složením

t 52,860 -0,120 52,740 310,50 16 413,03

86 997013631 SoD SO 01.01.03/86 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 
odDadu 17 09 04

t 0,159 -0,120 0,039 850,00 135,15

Součet za Díl P řesun  sutě 34 784,88 Kč

1 D íl: 764 Konstrukce  k lem p ířské  1
79 764004801 SoD SO 01.01.03/79 Demontáž podokapního žlabu do suti MJ 52,000 -46,000 6,000 109,25 5 681,00
88 764511602 SoD SO 01.01.03/88 Žlab podokapní půlkruhový z  Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm MJ 52,000 -46,500 5,500 828,00 43 056,00

89 998764102 SoD SO 01.01.03/89 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,088 -0,079 0,009 2300,00 202,40

Součet za Díl Konstrukce  k lem p ířské 48 939,40 Kč

v ícep ráce m éněpráce Cena po zm ěně

změna 1.6 

změna 1.6 

změna 1.6 

změna 1.6

0,00 Kč 37,26 Kč 16 375,77 Kč

0,00 Kč 4,14 Kč 1 819,53 Kč

0,00 Kč 37,26 Kč 16 375,77 Kč

0,00 Kč 102,00 Kč 33,15 Kč

0,00 Kč 180,66 Kč 34 604 ,22 Kč

0,00 Kč 5 025,50 Kč 655,50 Kč změna 1.6 
změna 1.6

změna 1.6

0,00 Kč 38 502,00 Kč 4 554,00 Kč

0,00 Kč 181,70 Kč 20,70 Kč

0,00 Kč 43 709,20 Kč 5 230,20 Kč

Nové po ložky

X2 0,000 0,00 Kčl r ” 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
X3 0,000 0,00 Kč| | 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč H 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč I

Podpis: specia lista  zho tov ite le Podpis: TDS



| SOUPIS PRACÍ /  ROZPOČET CENA  DLE SOD

N ázev  stavby: H av líčkův  Brod ST MES -  oprava CELKEM 20 850 012 ,81 Kč

N ázev S O /PS: 

N ázev zm ěny:

SO 0 1 .01.01  -  sk lady, d ílny, kan ce lá ře

ZL č . l , ZBV  č.2  - požadavky  uživa te lů  na ro zm ís těn í a počet zá su vek  s ilov ý ch  jakož

Poř.

č ís lo

Kód

p o ložky

C enová  

soustava  /  

Z d ro j po lo žky

N á zev  po lo žky/d ílu MJ M nožstv í

m nožstv í
Cena

zm ěna po z m ě n ě

Je d n o tko vá  | C e lkem

|Díl: 1 Z e m n í p rá ce  I

i 741310042 E_l_10/36 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 30,000 -2,000 28,000 94,76 2 842,80 Kč

2 34535018 E 1 10/37 přepínač nástěnný střídavý, řazení 6. IP44. šroubové svorkv kus 30,000 -2 ,0 0 0 28,000 108,22 3  246,60 Kč
3 742330042 E 1 10/45 Montáž datové zásuvkv 1 až 6 pozic kus 37,000 10,000 47,000 108,45 4 012,65 Kč
4 R4025 E 1 10/46 Zásuvka struk, kabeláže 2xRJ45 cat.SE IP20 kus 37,000 10,000 47,000 270,48 10 007,76 Kč

5 741313001 E_l_10/49 Montáž zásuvka (poio)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 198,000 7,000 205,000 99,13 19 627,74 Kč

6 34555202 E 1 10/50 zásuvka zápustná iednonásobná chráněná, šroubové svorkv kus 198,000 7,000 205,000 195,85 38 778,30 Kč
7 741112061 E 1 10/60 Montáž krabice přístroiová zapuštěná plastová kruhová kus 328,000 5,000 333,000 65,78 21 575,84 Kč
8 34571450 E 1 10/61 krabice pod omítku PVC přístroiová kruhová D 70mm kus 328,000 5,000 333,000 16,79 5 507,12 Kč

9 742110501 E_l_10/62 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se 
zasekáním

kus 284,000 10,000 294,000 65,78 18 681,52 KČ

10 34571521 E_l_10/64 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70m m  s víčkem a svorkovnicí kus 100,000 10,000 110,000 66,01 6  601,00 Kč

Souče t za D íl P řesun  su tě 130 881 ,33  Kč

V ÍC EPR Á CE M ÉNĚPRÁCE CENA  PO  ZM ĚNĚ

7 584 ,91  Kč 405 ,96  Kč 20  85 7  191 ,76  Kč

v íce  práce m éněpráce Cena po zm ěně

0,00 Kč 189,52 Kč 2 653,28 Kč

0,00 Kč 216,44 Kč 3 030,16 Kč
1 084,50 Kč 0,00 Kč 5 097,15 Kč
2 704,80 Kč 0,00 Kč 12 712,56 Kč

693,91 Kč 0,00 Kč 20 321,65 Kč

1 370,95 Kč 0,00 Kč 40 149,25 Kč
328,90 Kč 0,00 Kč 21 904,74 Kč
83,95 Kč 0,00 Kč 5 591,07 Kč

657,80 Kč 0,00 Kč 19 339,32 Kč

660,10 Kč 0,00 Kč 7 261,10 Kč

7 584 ,91 Kč 405 ,96  Kč 138 060 ,28  Kč

Podp is: sp e c ia lis ta  zhotov ite l*  Podp is: TDS



SOUPIS PRACÍ/ ROZPOČET CENA DLE SOD

N á ze v  stavby : H a v líčk ů v  B rod  S T  M E S  - oprava CELKEM 20 850 012,81 Kč

Název SO/PS: 

Název změny:

SO  0 1 .0 1 .0 1  - sk lad y , d íln y , k an ce láře

Z L  č .1  , Z B V  č. 3 - p o ža d a v e k  u ž iv a te le  M ES  na zm ě n u  d isp o z ice  svých  p ros to r

P " Kód

položky

Cenová množství

číslo
soustava / 

Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství změna po změně
ena

Jednotková 1 Celkem

Díl: 2 Zakládání

1 R271532212 SoD E1_1/24 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm m3 54,767 1,128 55,895 1663,00 91 077,52

2 273321311 SoD E1_1/25 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí 
tř. C 16/20

m3 42,895 2,256 45,151 3540,00 151 848,30

3 274362021 SoD E1_1/26 Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů tvou KARI t 4,405 0,232 4,637 45000,00 198 225,00

Díl Zakládání
1 Díl: 3 Svislé  a kom pletní konstrukce

1 311272125 SoD E1-1/28 Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes 
P2 do P4, objemová hmotnost do 450 ka/m3 na pero a drážku m2 22,505 12,418 0,000 1480,00 33 307,40

2 311272225 SoD E1-1/29 Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes 
P2 do P4, obiemová hmotnost do 450 ka/m3 hladkých

m2 0,440 1,640 0,000 1770,00 778,80

3 340271035 SoD E1-1/30 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 
m2. obiemová hmotnost 500 ka/m3. tloušťka příčky 125 mm m2 6,030 -1,845 4,185 927,00 5 589,81

4 317142422 SoD E1-1/33 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky 
překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 21,000 2,000 23,000 801,00 16 821,00

5 317142426 SoD E1-1/34 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky 
překladu 100 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm kus 1,000 5,000 6,000 950,00 950,00

6 317941123 SoD E1-1/36 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 
22 nebo výšky do 220 mm

t 0,111 0,453 0,564 11200,00 1 243,20

7 13010718 SoD E1-1/37 ocel profilová iakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 t 0,121 0,494 0,615 47900,00 5 795,90

8 342272225 SoD E1-1/38 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 
ka/m3, tloušťka příčky 100 mm

m2 419,685 -0,308 419,377 815,00 342 043,28

9 342291111 SoD E1-1/40 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm m 136,910 10,855 147,765 77,00 10 542,07
10 342291121 SoD E1-1/41 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 153,350 16,150 169,500 134,00 20 548,90

11 346244381 SoD E1-1/42 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 
200 mm m2 1,984 1,872 3,856 864,00 1 714,18

Díl Svislé a kom pletn í konstrukce 439 334,54 Kč
1 Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpln í

1 611131321 SoD E1-1/52 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně
m2 22,560 -22,560 0,000 65,00 1 466,40

2 612131321 SoD E1-1/53 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně m2 2 340,884 82,076 0,000 55,00 128 748,62

3 612135101 SoD E1-1/54 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 45,970 2,100 48,070 536,00 24 639,92

4 611325412 SoD E1-1/55 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

m2 22,560 -22,560 0,000 259,00 5 843,04

5 611142001 SoD E1-1/57 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stropů m2 22,560 -22,560 0,000 260,00 5 865,60

6 612142001 SoD E1-1/58 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

m2 2 340,884 82,076 2 422,960 220,00 514 994,48

7 612131301 SoD E1-1/59 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený strojně 
celoplošně stěn m2 738,596 82,076 820,672 70,00 51 701,72

8 612321341 SoD E1-1/61 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 459,434 82,076 541,510 495,00 227 419,83

9 611311131 SoD E1-1/62 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů m2 22,560 -22,560 0,000 140,00 3 158,40

10 631312121 SoD E1-1/97 Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm m3 1,008 1,072 2,080 4990,00 5 029,92

11 631311116 SoD E1-1/98 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 
25/30

m3 26,082 1,072 27,154 8100,00 211 264,20

12 631319011 SoD E1-1/99 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 
80 mm m3 26,082 1,072 27,154 600,00 15 649,20

13 631319171 SoD E1-1/100 Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 26,082 1,072 27,154 371,00 9 676,42

14 631311126 SoD E1-1/101 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 
25/30 m3 19,940 -2,740 17,200 5520,00 110 068,80

15 631319012 SoD E1-1/102 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 
120 mm

m3 19,940 -2,740 17,200 611,00 12 183,34

16 631319173 SoD E1-1/103 Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm m3 19,940 -2,740 17,200 186,00 3 708,84

17 631361821 SoD E1-1/106 Výztuž mazanin 1 0 505 (R) nebo RSt 500 t 5,539 -0,013 5,526 45000,00 249 255,00

1 Díl: 9 Ostatn í konstrukce a práce, bourání

1 962031133 SoD E1-1/170 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 276,543 10,917 0,000 135,00 37 333,31

2 965042241 SoD E1-1/176 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 157,315 -3,384 0,000 2350,00 369 690,25

3 965049112 SoD E1-1/177 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. 
přes 100 mm

m3 157,315 -3,384 153,931 1335,00 210 015,53

4 968082016 SoD E1-1/181 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy 
přes 1 do 2 m2 m2 5,670 -3,780 1,890 373,00 2 114,91

5 968082017 SoD E1-1/182 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy 
přes 2 do 4 m2

m2 3,063 4,650 7,713 266,00 814,76

6 971033631 SoD E1-1/186 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm m2 1,845 2,178 4,023 158,00 291,51

7 977211124 SoD E1-1/196 Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu přes 420 do 520 mm m 4,100 6,000 10,100 4010,00 16 441,00

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

852 382,22 Kč 197 057,51 Kč 21 505 337,52 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

1 875,86 Kč 0,00 Kč 92 953,38 Kč

7 986,24 Kč 0,00 Kč 159 834,54 Kč

10 440,00 Kč 0,00 Kč 208 665,00 Kč

20 302,10 Kč 0,00 Kč 461 452,92 Kč

18 378,64 Kč 0,00 Kč 51 686,04 Kč

2 902,80 Kč 0,00 Kč 3 681,60 Kč

0,00 Kč 1 710,32 Kč 3 879,49 Kč

1 602,00 Kč 0,00 Kč 18 423,00 Kč

4 750,00 Kč 0,00 Kč 5 700,00 Kč

5 073,60 Kč 0,00 Kč 6 316,80 Kč

23 662,60 Kč 0,00 Kč 29 458,50 Kč

0,00 Kč 251,02 Kč 341 792,26 Kč

835,84 Kč 0,00 Kč 11 377,91 Kč
2 164,10 Kč 0,00 Kč 22 713,00 Kč

1 617,41 Kč 0,00 Kč 3 331,59 Kč

60 986,99 Kč 1 961,34 Kč 498 360,19 Kč

0,00 Kč 1 466,40 Kč 0,00 Kč

4 514,18 Kč 0,00 Kč 133 262,80 Kč

1 125,60 Kč 0,00 Kč 25 765,52 Kč

0,00 Kč 5 843,04 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 5 865,60 Kč 0,00 Kč

18 056,72 Kč 0,00 Kč 533 051,20 Kč

5 745,32 Kč 0,00 Kč 57 447,04 Kč

40 627,62 Kč 0,00 Kč 268 047,45 Kč

0,00 Kč 3 158,40 Kč 0,00 Kč

5 349,28 Kč 0,00 Kč 10 379,20 Kč

8 683,20 Kč 0,00 Kč 219 947,40 Kč

643,20 Kč 0,00 Kč 16 292,40 Kč

397,71 Kč 0,00 Kč 10 074,13 Kč

0,00 Kč 15 124,80 Kč 94 944,00 Kč

0,00 Kč 1 674,14 Kč 10 509,20 Kč

0,00 Kč 509,64 Kč 3 199,20 Kč

0,00 Kč 585,00 Kč 248 670,00 Kč

85 142,83 Kč 34 227,02 Kč 1 631 589,54 Kč

1 473,80 Kč 0,00 Kč 38 807,11 Kč

0,00 Kč 7 952,40 Kč 361 737,85 Kč

0,00 Kč 4 517,64 Kč 205 497,89 Kč

0,00 Kč 1 409,94 Kč 704,97 Kč

1 236,90 Kč 0,00 Kč 2 051,66 Kč

344,12 Kč 0,00 Kč 635,63 Kč

24 060,00 Kč 0,00 Kč 40 501,00 Kč



8 997013111 SoD E1-1/204 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m t 600,739 4,669 605,408 561,00 337 014,58

9 997013509 SoD E1-1/206 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 8 410,346 65,366 8 475,712 9,00 75 693,11

10 997013511 SoD E1-1/205 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na 
vzdálenost do 1 km t 600,739 4,669 605,408 222,00 133 364,06

11 997013631 SoD E1-1/207 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Kataloau odpadů pod kódem 17 09 04

t 600,739 4,669 605,408 500,00 300 369,50

12 998011001 SoD E1-1/208
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

t 627,491 11,636 639,127 200,00 125 498,20

Součet za Dí| Ostatn í konstrukce a práce, bourán í 1 608 640,72 Kč
Díl: 713 Izolace tepelné

1 713121111 SoD E1-1/232 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 429,470 22,560 0,000 49,60 21 301,71

2 28372309 SoD E1-1/233 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením A=0.037 tl 100mm m2 438,059 23,011 0,000 175,00 76 660,33
3 713121211 SoD E1-1/234 Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně m 503,010 26,840 529,850 19,80 9 959,60
4 R1015 SoD E1-1/235 pásek okrajový z z pěnového polyetylénu tl. 10 mm s PE folií, šíře 150-180 mm m 513,070 27,377 540,447 30,00 15 392,10

5 713191132 SoD E1-1/238 Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE

m2 429,470 22,560 452,030 14,00 6 012,58

6 28323020 SoD E1-1/239 fólie separační PE 2 x 50 m m2 472,417 24,816 497,233 6,00 2 834,50

7 998713101 SoD E1-1/240 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 20,100 0,063 20,163 1100,00 22 110,00

8 R3003 SoD E1_7/3 Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN do 16mm m 372,000 2,000 374,000 23,00 8 556,00

9 R3004 SoD E1_7/4 Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu ,v základním provedení, tloušťka stěny 10 
mm, vnitřní průměr 15 mm

m 372,000 2,000 374,000 37,95 14 117,40

10 998713101 SoD E1_7/12 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,209 0,000 0,209 5750,00 1 201,75

11 713463121 SoD E1_6/1 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez 
povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá m 449,500 95,000 544,500 23,00 10 338,50

12 28377104 SoD E1_6/2 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm m 153,400 21,000 174,400 28,75 4 410,25
13 28377053 SoD E1_6/4 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/20mm m 27,100 21,000 48,100 51,75 1 402,43
14 28377062 SoD E1_6/5 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/20mm m 53,000 53,000 106,000 56,35 2 986,55

15 998713101 SoD E1_6/11 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,093 0,028 0,121 5750,00 534,75

16 998713181 SoD E1_6/12 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,093 0,028 0,121 3450,00 320,85

Součet za Díl
Díl: 761 Konstrukce Drosvětlovací

1 761114111 SoD E1-1/241 Stěny a příčky ze skleněných tvárnic zděné rozměr 190 x 190 x 100 mm bezbarvé lesklé 
dezén mřížka m2 4,800 0,240 0,000 7470,00 35 856,00

2 998761101 SoD E1-1/242 Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,554 0,028 0,000 2500,00 1 385,00

Součet za Díl
Díl: 763 Konstrukce suché výstavby

1 763131411 SoD E1-1/254 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 
profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace m2 700,270 22,560 0,000 833,00 583 324,91

2 763131714 SoD E1-1/256 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr m2 786,780 22,560 0,000 34,50 27 143,91

3 763131751 SoD E1-1/257 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

m2 733,686 22,560 756,246 33,30 24 431,74

4 28329274 SoD E1-1/258 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110a/m2 m2 824,296 25,346 849,642 95,50 78 720,27

5 998763301 SoD E1-1/259
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 9,803 0,280 10,083 4485,00 43 966,46

Součet za Díl Konstrukce suché výstavby 757 587,29 Kč
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766622131 SoD E1-1/268 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky 
do 1,5 m

m2 3,910 1,170 0,000 799,00 3 124,09

2 61140052 SoD E1-1/269 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1.5m m2 3,910 1,170 0,000 5210,00 20 371,10

3 766660171 SoD E1-1/270 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 30,000 3,000 33,000 800,00 24 000,00

4 R61162086 SoD E1-1/271 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm, včetně 
příslušenství kus 21,000 3,000 24,000 4961,00 104 181,00

5 766660172 SoD E1_1/273 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 2,000 1,000 3,000 2185,00 4 370,00

6 766660421 SoD E1-1/278 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva 
jednokřídlových s nadsvětlíkem kus 2,000 1,000 3,000 4290,00 8 580,00

7 61140516 SoD E1-1/279 dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 
bezpečnostní třídy RC2

m2 9,833 5,837 15,670 10400,00 102 263,20

8 766682111 SoD E1-1/280 Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, 
tloušťky stěny do 170 mm kus 31,000 2,000 33,000 800,00 24 800,00

9 61182307 SoD E1-1/281 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600- 
1100/1970, 2100mm

kus 31,000 2,000 33,000 4083,00 126 573,00

10 R60794102 SoD E1-1/288 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 280mm m 60,008 3,750 63,758 487,00 29 223,90

11 766694112 SoD E1-1/289 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
do 300 mm. délky přes 1000 do 1600 mm

kus 31,000 1,000 32,000 350,00 10 850,00

12 766694113 SoD E1-1/290 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
do 300 mm. délky přes 1600 do 2600 mm kus 5,000 2,000 7,000 450,00 2 250,00

13 766695213 SoD E1-1/294 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 10,000 2,000 12,000 400,00 4 000,00

14 R61187136 SoD E1-1/295 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 120mm kus 1,000 1,000 2,000 850,00 850,00
15 R61187156 SoD E1-1/296 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 120mm kus 5,000 -1,000 4,000 850,00 4 250,00
16 R61187161. SoD E1-1/298 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 170mm kus 1,000 2,000 3,000 850,00 850,00

17 998766101 SoD E1-1/299 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 2,144 0,463 2,607 5500,00 11 792,00

2 619,31 Kč 0,00 Kč 339 633,89 Kč

588,29 Kč 0,00 Kč 76 281,40 Kč

1 036,52 Kč 0,00 Kč 134 400,58 Kč

2 334,50 Kč 0,00 Kč 302 704,00 Kč

2 327,20 Kč 0,00 Kč 127 825,40 Kč

36 020,64 Kč 13 879,98 Kč 1 630 781,38 Kč

1 118,98 Kč 0,00 Kč 22 420,69 Kč

4 026,93 Kč 0,00 Kč 80 687,26 Kč
531,43 Kč 0,00 Kč 10 491,03 Kč
821,31 Kč 0,00 Kč 16 213,41 Kč

315,84 Kč 0,00 Kč 6 328,42 Kč

148,90 Kč 0,00 Kč 2 983,40 Kč

69,30 Kč 0,00 Kč 22 179,30 Kč

46,00 Kč 0,00 Kč 8 602,00 Kč

75,90 Kč 0,00 Kč 14 193,30 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 1 201,75 Kč

2 185,00 Kč 0,00 Kč 12 523,50 Kč

603,75 Kč 0,00 Kč 5 014,00 Kč
1 086,75 Kč 0,00 Kč 2 489,18 Kč
2 986,55 Kč 0,00 Kč 5 973,10 Kč

161,00 Kč 0,00 Kč 695,75 Kč

96,60 Kč 0,00 Kč 417,45 Kč

14 274,24 Kč 0,00 Kč 212 413,54 Kč

1 792,80 Kč 0,00 Kč 37 648,80 Kč

70,00 Kč 0,00 Kč 1 455,00 Kč

1 862,80 Kč 0,00 Kč 39 103,80 Kč 1

18 792,48 Kč 0,00 Kč 602 117,39 Kč

778,32 Kč 0,00 Kč 27 922,23 Kč

751,25 Kč 0,00 Kč 25 182,99 Kč

2 420,54 Kč 0,00 Kč 81 140,81 Kč

1 255,80 Kč 0,00 Kč 45 222,26 Kč

23 998,39 Kč 0,00 Kč 781 585,68 Kč

934,83 Kč 0,00 Kč 4 058,92 Kč

6 095,70 Kč 0,00 Kč 26 466,80 Kč

2 400,00 Kč 0,00 Kč 26 400,00 Kč

14 883,00 Kč 0,00 Kč 119 064,00 Kč

2 185,00 Kč 0,00 Kč 6 555,00 Kč

4 290,00 Kč 0,00 Kč 12 870,00 Kč

60 704,80 Kč 0,00 Kč 162 968,00 Kč

1 600,00 Kč 0,00 Kč 26 400,00 Kč

8 166,00 Kč 0,00 Kč 134 739,00 Kč

1 826,25 Kč 0,00 Kč 31 050,15 Kč

350,00 Kč 0,00 Kč 11 200,00 Kč

900,00 Kč 0,00 Kč 3 150,00 Kč

800,00 Kč 0,00 Kč 4 800,00 Kč

850,00 Kč 0,00 Kč 1 700,00 Kč
0,00 Kč 850,00 Kč 3 400,00 Kč

1 700,00 Kč 0,00 Kč 2 550,00 Kč

2 546,50 Kč 0,00 Kč 14 338,50 Kč



Součet za Díl Konstrukce truh lářské 482 328,29 Kč
Díl: 767 Konstrukce zám ečnické

1 998767101 SoD E1-1/300 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m t

0,177 0,007 0,000 5750,00 1 017,75

2 R1009 SoD E1-1/303 Ozn. OS03 - Koupelnový ventilátor plastový axiální průměr 150 mm se zpětnou klapkou, 
včetně PVC potrubí D + M kus 14,000 1,000 0,000 7200,00 100 800,00

Součet za Díl
Díl: 771 Podlahv z dlaždic

1 771111011 SoD E1-1/307 Příprava podkladu před provedením dlažbv vvsátí podlah m2 263,425 1,518 0,000 15,70 4 135,77
2 59761275 SoD E1-1/309 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm kus 417,059 -103,447 0,000 86,10 35 908,78

3 771574312 SoD E1-1/310 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem 
maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 263,425 1,518 264,943 626,00 164 904,05

4 59761003 SoD E1-1/311 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 289,768 1,670 291,438 600,00 173 860,80

5 771474113 SoD E1-1/308 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 
120 mm

m 134,535 -33,370 101,165 144,00 19 373,04

6 771121011 SoD E1-1/312 Příprava podkladu před provedením dlažbv nátěr penetrační na podlahu m2 276,879 1,518 278,397 63,00 17 443,38
7 771591115 SoD E1-1/313 Podlahv - dokončovací práce spárování silikonem m 134,535 -33,370 101,165 52,00 6 995,82
8 771591117 SoD E1-1/314 Podlahv - dokončovací práce spárování akrvlem m 134,535 -33,370 101,165 52,00 6 995,82

9 998771101 SoD E1-1/315 Přesun hmot pro podlahv z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m t 7,990 -0,029 7,961 2688,00 21 477,12

Součet za Dí| Pod lahy z dlaždic 451 094,58 Kč
Díl: 776 Podlahv povlakové

1 776111311 SoD E1-1/316 Příprava podkladu vvsátí podlah m2 346,329 24,980 0,000 23,00 7 965,57
2 776121321 SoD E1-1/317 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 346,329 24,980 0,000 63,00 21 818,73

3 776141121 SoD E1-1/318 Příprava podkladu vvrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťkv do 3 m2 318,025 24,980 343,005 200,00 63 605,00

4 776411112 SoD E1-1/319 Montáž soklíků lepením obvodových, výškv přes 80 do 100 mm m 283,040 16,970 300,010 213,00 60 287,52
5 776221111 SoD E1-1/320 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 318,025 24,980 343,005 250,00 79 506,25
6 R28411069 SoD E1-1/321 linoleum přírodní ze 100% dřevité moučkv tl 5,0 mm m2 380,962 29,345 410,307 978,00 372 580,84
7 R1013 SoD E1-1/322 čepcové těsnění, Podrobný popis viz PD m 297,192 17,819 315,011 92,00 27 341,66
8 776223111 SoD E1-1/323 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování) m 537,144 41,665 578,809 113,00 60 697,27
9 776991121 SoD E1-1/324 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní m2 346,329 26,677 373,006 46,00 15 931,13
10 776991141 SoD E1-1/325 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně m2 346,329 26,677 373,006 52,00 18 009,11

11 998776101 SoD E1-1/326 Přesun hmot pro podlahv povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m

t 4,275 0,330 4,605 3400,00 14 535,00

Součet za Dí| Pod lahy povlakové 742 278,08 Kč
Díl: 777 Podlahv lité

1 777131101 SoD E1-1/327 Penetrační nátěr podlahv epoxidový na podklad suchý a vvzrálý m2 235,418 -22,832 0,000 260,00 61 208,68

2 777611121 SoD E1-1/328 Krvcí nátěr podlahv průmvslový epoxidový m2 235,418 -22,832 0,000 310,00 72 979,58

Součet za Díl Pod lahy lité 134 188,26 Kč
Díl: 781 Dokončovací práce - obkladv

1 781474115 SoD E1-1/329 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 m2 389,470 129,462 518,932 630,00 245 366,10

2 59761039 SoD E1-1/330 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 428,417 142,408 570,825 600,00 257 050,20

3 781494111 SoD E1-1/331 Obklad - dokončující práce profilv ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové m 89,500 16,800 106,300 196,00 17 542,00

4 781121011 SoD E1-1/334 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 389,470 129,462 518,932 63,00 24 536,61
5 781495115 SoD E1-1/335 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 283,420 100,480 383,900 50,70 14 369,39
6 781495116 SoD E1-1/336 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování epoxidem m 233,000 41,600 274,600 63,10 14 702,30

7 634111114 SoD E1-1/337 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi 
svntetického kaučuku výškv 100 mm m 145,330 46,540 191,870 82,80 12 033,32

8 771591162R SoD E1-1/338 Podlahv - ostatní práce montáž profilu dilatační spárv koutové (při stvku podlahv se stěnou) 
bez izolace m 141,710 46,540 188,250 120,00 17 005,20

9 R1014 SoD E1-1/339 profil z extrudovaného PVC přechodový mezi dlažbou a obkladem, r. 18 mm, vč. doplňků m 148,796 48,867 197,663 300,00 44 638,80

10 998781101 SoD E1-1/340 Přesun hmot pro obkladv keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m

t 7,661 2,529 10,190 2400,00 18 386,40

Součet za Dí| Dokončovací práce - obklady 665 630,32 Kč
Díl: 784 Dokončovací Dráce - m albv a taDetv

1 784181121 SoD E1-1/345 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrvlátová bezbarvá v místnostech výškv do 
3,80 m

m2 1 697,583 -134,437 1 563,146 21,00 35 649,24

2 784211101 SoD E1-1/346 Malbv z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné 
výborně v místnostech výškv do 3,80 m m2 2 484,363 -111,877 2 372,486 60,00 149 061,78

3 784111001 SoD E1 1/343 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výškv do 3,80 m m2 1 635,264 -22,560 1 612,704 5,93 9 697,12
4 784121001 SoD E1 1/344 Oškrabání malbv v místnostech výškv do 3,80 m m2 1 635,264 -22,560 1 612,704 20,00 32 705,28

Součet za Díl 227 113,4? ; í ;M
Díl: 733 Ústřední vvtápění - rozvodné potrubí

1 733223202 SoD E1_7/25 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením 0 15/1 m 372,000 2,000 374,000 460,00 171 120,00
2 733291101 SoD E1 7/32 Zkouškv těsnosti potrubí z trubek měděných 0 do 35/1,5 m 800,000 2,000 802,000 23,00 18 400,00

3 998733101 SoD E1_7/34 Přesun hmot pro rozvodv potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m t 0,628 0,001 0,629 5750,00 3 611,00

Součet za Díl 193 131,00 Kč
Díl: 734 Ústřední vvtápění - arm aturv

1 734261417 SoD E1_7/38 Sroubení reaulační radiátorové rohové s vvpouštěním G 1/2 kus 52,000 1,000 53,000 402,80 20 945,60

2 998734101 SoD E1_7/43 Přesun hmot pro armaturv stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m

t 0,035 0,000 0,035 5750,00 201,25

Součet za Díl Ú středn í vy tápěn í - arm atury 21 146,85 Kč
Díl: 735 Ústřední vvtápění - otopná tělesa

1 735159210 SoD E1_7/44 Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délkv do 1140 mm kus 11,000 3,000 14,000 402,50 4 427,50
2 R3019 SoD E1_7/46 Otopná tělesa HYGIENE 20-060080-5CH kus 12,000 1,000 13,000 7935,00 95 220,00

3 735159320 SoD E1_7/51 Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délkv přes 1140 do 1500 mm kus 1,000 -1,000 0,000 575,00 575,00

4 735159230 SoD E1_7/47 Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délkv přes 1500 do 1980 mm kus 25,000 -1,000 24,000 460,00 11 500,00

5 R3020 SoD E1_7/48 Otopná tělesa HYGIENE 20-060160-5CH kus 25,000 -1,000 24,000 14950,00 373 750,00
6 R3021 SoD E1 7/50 Otopná tělesa HYGIENE 30-060100-5CH kus 3,000 -1,000 2,000 12650,00 37 950,00

110 232,08 Kč 850,00 Kč 591 710,37 Kč

40,25 Kč 0,00 Kč 1 058,00 Kč

7 200,00 Kč 0,00 Kč 108 000,00 Kč

7 240,25 Kč 0,00 Kč 109 058,00 Kč

23,83 Kč 0,00 Kč 4 159,60 Kč
0,00 Kč 8 906,79 Kč 27 001,99 Kč

950,27 Kč 0,00 Kč 165 854,32 Kč

1 002,00 Kč 0,00 Kč 174 862,80 Kč

0,00 Kč 4 805,28 Kč 14 567,76 Kč

95,63 Kč 0,00 Kč 17 539,01 Kč
0,00 Kč 1 735,24 Kč 5 260,58 Kč
0,00 Kč 1 735,24 Kč 5 260,58 Kč

0,00 Kč 77,95 Kč 21 399,17 Kč

2 071,73 Kč 17 260,50 Kč 435 905,81 Kč

574,54 Kč 0,00 Kč 8 540,11 Kč
1 573,74 Kč 0,00 Kč 23 392,47 Kč

4 996,00 Kč 0,00 Kč 68 601,00 Kč

3 614,61 Kč 0,00 Kč 63 902,13 Kč
6 245,00 Kč 0,00 Kč 85 751,25 Kč
28 699,41 Kč 0,00 Kč 401 280,25 Kč
1 639,35 Kč 0,00 Kč 28 981,01 Kč
4 708,15 Kč 0,00 Kč 65 405,42 Kč
1 227,14 Kč 0,00 Kč 17 158,27 Kč
1 387,20 Kč 0,00 Kč 19 396,31 Kč

1 122,00 Kč 0,00 Kč 15 657,00 Kč

55 787,14 Kč 0,00 Kč 798 065,22 Kč

55 272,36 Kč 
65 901,66 Kč

0,00 Kč 13 014,24 Kč 121 174,02 Kč

81 561,06 Kč 0,00 Kč 326 927,16 Kč

85 444,80 Kč 0,00 Kč 342 495,00 Kč

3 292,80 Kč 0,00 Kč 20 834,80 Kč

8 156,11 Kč 0,00 Kč 32 692,72 Kč
5 094,34 Kč 0,00 Kč 19 463,73 Kč
2 624,96 Kč 0,00 Kč 17 327,26 Kč

3 853,51 Kč 0,00 Kč 15 886,83 Kč

5 584,80 Kč 0,00 Kč 22 590,00 Kč

14 660,10 Kč 0,00 Kč 59 298,90 Kč

6 069,60 Kč 0,00 Kč 24 456,00 Kč

216 342,08 Kč 0,00 Kč 881 972,40 Kč

0,00 Kč 2 823,18 Kč 32 826,06 Kč

0,00 Kč 6 712,62 Kč 142 349,16 Kč

0,00 Kč 133,78 Kč 9 563,34 Kč
0,00 Kč 451,20 Kč 32 254,08 Kč

0,00 Kč 10 120,78 Kč 216 992,64 Kč

920,00 Kč 0,00 Kč 172 040,00 Kč
46,00 Kč 0,00 Kč 18 446,00 Kč

5,75 Kč 0,00 Kč 3 616,75 Kč

971,75 Kč 0,00 Kč 194 102,75 Kč

402,80 Kč 0,00 Kč 21 348,40 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 201,25 Kč

402,80 Kč 0,00 Kč 21 549,65 Kč

1 207,50 Kč 0,00 Kč 5 635,00 Kč
7 935,00 Kč 0,00 Kč 103 155,00 Kč

0,00 Kč 575,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 460,00 Kč 11 040,00 Kč

0,00 Kč 14 950,00 Kč 358 800,00 Kč
0,00 Kč 12 650,00 Kč 25 300,00 Kč

J.00 Kč 5 936,32 Kč
J.00 Kč 7 077.92 Kč



□ I
998735101 SoD El_7/53 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 1  ̂

dopravní vzdálenost do 50 m v obíektech výškv do 6 m I
1,737 0,040 5750,00 9 987,75|

Součet za Díl Ústředn í vy tápěn í - otopná tělesa 533 410,25 Kč
D íl: 721 Z d ra v o te c h n ik a  - v n it ř n í k a n a liz a c e

i 721173401 SoD El 6/13 Potrubí z trub PVC SN4 svodné ('ležaté') DN 110 m 38,300 5,500 0,000 437,00 16 737,10
2 721174043 SoD El 6/17 Potrubí z trub ooIvoroov lenových ořlooiovací DN 50 m 54,900 -0,500 0,000 402,50 22 097,25
3 28611351 SoD El 6/22 koleno kanalizační PVC KG 110x45° kus 42,000 -2,000 40,000 57,50 2 415,00
4 721290111 SoD El 6/32 Zkouška těsnosti kanalizace v obiektech vodou do DN 125 m 181,000 5,000 186,000 28,75 5 203,75

5 998721101 SoD El_6/34 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv do 6 m t 0,312 0,007 0,319 5750,00 1 794,00

6 998721181 SoD El_6/35 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,312 0,007 0,319 3450,00 1 076,40

Součet za Díl ranám ...... INI 49 323,50 Kč
D íl: 7 2 2 Z d ra v o te c h n ik a  - v n it ř n í v o d o v o d

l 722174002 SoD El_6/36 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 
x 2.8

m 303,800 21,000 0,000 276,00 83 848,80

2 722174004 SoD El_6/38 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 
x 4.4

m 50,600 21,000 0,000 379,50 19 202,70

3 722174005 SoD El_6/39 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 
x 5.5

m 53,000 53,000 106,000 460,00 24 380,00

4 722220111 SoD El 6/41 Armatury s jedním závitem nástěnky oro výtokový ventil G 1/2" kus 11,000 1,000 12,000 230,00 2 530,00

5 722232061 SoD El_6/53 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním 
G 1/2" kus 6,000 1,000 7,000 517,50 3 105,00

6 722290215 SoD El_6/56 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 
hrdlového nebo přírubového do DN 100

m 494,600 95,000 589,600 28,75 14 219,75

7 722290234 SoD El_6/57 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí do DN 80

m 494,600 95,000 589,600 28,75 14 219,75

8 998722101 SoD El_6/58 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v obíektech výškv do 6 m

t 0,891 0,236 1,127 5750,00 5 123,25

9 998722181 SoD El_6/59 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,891 0,236 1,127 3450,00 3 073,95

U-IH-UUMiM Zdravotechnika - vn itřn í vodovod 169 703,20 Kč

D íl: 7 2 5 Z d ra v o te c h n ik a  - z a ř iz o v a c í p ře d m ě ty

l 725241112 SoD El_6/87 Sprchové vaničky akrvlátové čtvercové 900x900 mm soubor 7,000 -7,000 0,000 5635,00 39 445,00

2 725244523 SoD El_6/89
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se 
skleněnou výplní ti. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 soubor 3,000 -3,000 0,000 12075,00 36 225,00

3 998725101 SoD E1_6/101 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výškv do 6 m t 0,897 -0,122 0,775 5750,00 5 157,75

4 998725181 SoD E1J5/102 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,897 -0,122 0,775 3450,00 3 094,65

Zdravotechnika - zařizovací předměty 83 922,40 Kč

| 230,00 Kč | 0,00 Kč 10 217,75 Kč 1

9 372,50 Kč

2 403,50 Kč 0,00 Kč 19 140,60 Kč
0,00 Kč 201,25 Kč 21 896,00 Kč
0,00 Kč 115,00 Kč 2 300,00 Kč

143,75 Kč 0,00 Kč 5 347,50 Kč

40,25 Kč 0,00 Kč 1 834,25 Kč

24,15 Kč 0,00 Kč 1 100,55 Kč

—

5 796,00 Kč 0,00 Kč 89 644,80 Kč

7 969,50 Kč 0,00 Kč 27 172,20 Kč

24 380,00 Kč 0,00 Kč 48 760,00 Kč

230,00 Kč 0,00 Kč 2 760,00 Kč

517,50 Kč 0,00 Kč 3 622,50 Kč

2 731,25 Kč 0,00 Kč 16 951,00 Kč

2 731,25 Kč 0,00 Kč 16 951,00 Kč

1 357,00 Kč 0,00 Kč 6 480,25 Kč

814,20 Kč 0,00 Kč 3 888,15 Kč

46 526,70 Kč 0,00 Kč 216 229,90 Kč

0,00 Kč 39 445,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 36 225,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 701,50 Kč 4 456,25 Kč

0,00 Kč 420,90 Kč 2 673,75 Kč

0,00 Kč 7 130,00 Kč

Nové položky

1 n
Z1 Otopná tělesa HYGIENE 20-0700100-5CH kus 2,000 2,000 11040,00 0,00 Kč
Z2 R3021R Otopná tělesa HYGIENE 30-070600-5CH kus 1,000 1,000 9775,00 0,00 Kč
Z3 Podlahový žlab s okrajem oro perforovaný rošt kus 7,000 7,000 4754,00 0,00 Kč
Z4 Rošt oro liniový podlahový žlab. nerez-mat kus 7,000 7,000 1205,00 0,00 Kč

Z5 725244124 CS ÚRS 2023 02 Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé dvoukřídlové, na vaničku šířky 1000 mm

soubor 3,000 3,000 9930,00 0,00 Kč

Z6 317121102 Montáž prefabrikovaných překladů délkv přes 1500 do 2200 mm kus 7,000 7,000 272,00 0,00 Kč
Z7 59640024 překlad keramický nosný š 70mm dl 1.75m kus 7,000 7,000 737,00 0,00 Kč

Z8 971033561 CS ÚRS 2023 02 Vybourání otvorů ve zdlvu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

m3 0,675 0,675 2470,00 0,00 Kč

Z9 971033651 CS ÚRS 2023 02 Vybourání otvorů ve zdlvu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

m3 4,095 4,095 1540,00 0,00 Kč

Z10 61162087 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-21 OOmm kus 1,000 1,000 4980,00 0,00 Kč

Z ll 767651113 CS ÚRS 2023 02 Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajížděcích pod strop, plochy přes 9 do 
13 m2

kus 1,000 1,000 6670,00 0,00 Kč

Z12 767651126 CS ÚRS 2023 02 Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu kus 1,000 1,000 1960,00 0,00 Kč

Z13 767651131 CS ÚRS 2023 02 Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat fotobuněk pro 
bezpečný chod par 1,000 1,000 344,00 0,00 Kč

Z14 767651813 CS ÚRS 2023 02 Demontáž garážových a průmyslových vrat sekčních zajížděcích pod strop, plochy přes 9 do 
13 m2

kus 1,000 1,000 2520,00 0,00 Kč

Z15 767652826 CS ÚRS 2023 02 Demontáž garážových a průmyslových vrat příslušenství vrat elektrického pohonu kus 1,000 1,000 757,00 0,00 Kč

Z16 767652831 CS ÚRS 2023 02 Demontáž garážových a průmyslových vrat příslušenství vrat fotobuněk pro bezpečný chod par 1,000 1,000 167,00 0,00 Kč

Z17 28374040 upevňovací prvek podlahy posuvných dveří Dři Dředsazené montáži do podlahy kus 1,000 1,000 343,00 0,00 Kč
Z18 61182352 CS ÚRS 2023 02 kování na stěnu do aarnvže oro Dosuvné dveře š 125.145.165.185mm kus 1,000 1,000 22100,00 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč

22 080,00 Kč 0,00 Kč 22 080,00 Kč
9 775,00 Kč 0,00 Kč 9 775,00 Kč
33 278,00 Kč 0,00 Kč 33 278,00 Kč
8 435,00 Kč 0,00 Kč 8 435,00 Kč

29 790,00 Kč 0,00 Kč 29 790,00 Kč

1 904,00 Kč 0,00 Kč 1 904,00 Kč
5 159,00 Kč 0,00 Kč 5 159,00 Kč

1 667,25 Kč 0,00 Kč 1 667,25 Kč

6 306,30 Kč 0,00 Kč 6 306,30 Kč

4 980,00 Kč 0,00 Kč 4 980,00 Kč

6 670,00 Kč 0,00 Kč 6 670,00 Kč

1 960,00 Kč 0,00 Kč 1 960,00 Kč

344,00 Kč 0,00 Kč 344,00 Kč

2 520,00 Kč 0,00 Kč 2 520,00 Kč

757,00 Kč 0,00 Kč 757,00 Kč

167,00 Kč 0,00 Kč 167,00 Kč

343,00 Kč 0,00 Kč 343,00 Kč
22 100.00 Kč 0.00 Kč 22 100.00 Kč

158 235,55 Kč 0,00 Kč 158 235,55 Kč

Podpis: specia lista zhotovitele Podpis: TDS



S O U P IS  PR A C Í /  ROZPO ČET CENA DLE SOD VI CEP RACE MENEPRACE CENA PO ZMENE

Název stavby:

Název SO/PS: 

Název změny:

Havlíčkův Brod ST MES - oprava
SO 01.01.01 - sklady, d ílny, kance lá ře

ZL  č . l , ZBV č. 4  - zm ěny v  konstrukčn ích  de ta ile ch  izo la c í tepe lných  a hyd ro izo lac í

20 850 012,81 Kč 277 077,49 Kč 21 332,70 Kč 21 105 757,60 Kč

Cenová
■ soustava /

p,:,|,:dy Zdroj Doled »
Název položky/dllu

Zakládání
Jednotková I

cepráce___________ méněpráce________ Cena po změně

io (bez výztuže) desky z betonu b

konstrukce se zhutnění

Vodorovné konstrukce

4343S1141

ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky

pálených, plných n>

997013111

997013509

997013511

Přesun hmot

713463121

o polvetvlenu 54/20mi

998713101

Zdravotechnika -  vnitřní vodovod

722174006 ováných polyfúzně PN 16

722290215

lovod stanovený z hmotnosti přesunované! 
:a přesun prováděný bez použití mechanize

_Konstmkce_suchév2stavb^_
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovíáknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do S0 m v objektech

Konstrukce truhlářské

Nové položkv

Wl 430321515 CS ÚRS 2023 02 Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, m3 0,000 0,405 0,405 5060,00 0,00 2 049,30 Kč 0,00KČ 2 049,30 Kč

W2 430361821 CSÚRS 2023 02 Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s t 0,000 0,030 0,030 67300,00 0,00 2 019,00 Kč 0,00KČ 2 019,00 Kč

w, 877211311 CS UPS 2023 „2
Montáž tvarovek na plastovém předizolováném potrubí jednotrubkových, 
spojovaných lisováním nebo svěrnými tvarovkami přechodů s kovovým závitem ,.c, 0,000 3,000 ™ ,„ „ „,„„,c

W4 28654310 CS ÚRS 2023 02 Dřechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D S0x6/4" kus 0,000 3,000 3,000 709,00 0,00 2 127,00 Kč 0,00 Kč 2 127,00 Kč

wr 962032641 CS UPS 2„23 „2 Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, 
šamotových nebo vépenopískových nad střechou na maltu cementovou m3 0,000 4,787 - » ■ » » „,„„,c

W6 763412113 CS ÚRS 2023 02 Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělící z dřevotřískových desek m2 0,000 25,523 25,523 5910,00 0,00 150 840,93 Kč 0,00KČ 150 840,93 Kč

w, 763412123 CS UPS 2„23 „2
Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních přičet 
šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných ,.c, 0,000 8,000 „,„„,c

230202032 13,000 0,00 0,00 Kč

_______

34571355 CS ÚRS 2023 02 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D m 0,000 13,000 13,000 103,00 1339’00"Č

Podpis: specialista zhotoviteli Podpis: TDS


		2023-09-25T08:03:25+0000




